Ergebnisse des 55. Regionalwettbewerbs

"Jugend musiziert” in Heidelberg
26. bis 28. Januar 2018

Name

Kategorie Blockflote, Altersgruppe IA
Rinneberg, Hannah
Regending, Marlene
Kategorie Blockflote, Altersgruppe IB

Doudouche, Elias
Sehrer, Lilly-Sophie
Brenner, Diana Sophie
Blecher, Carla

Dasch, Sophia

Albert, Jule

Kategorie Blockflote, Altersgruppe Il

Einig, Clara

Zimmermann, Marlene

Sammler, Melisande

Sudmeier, Pheline Rebekka

Rohleder, Hannah

Fortmann, Karolina

Kategorie Blockflote, Altersgruppe Il

Krause, Svgnja Amélie

Dettlinger, Elise

Yilmaz, Leonardo, Mikail

Kategorie Blockfl6te, Altersgruppe IV

Kosker, Nadia Elena

Kategorie Blockflote, Altersgruppe V

Wolfer, Mathis
Utech, Luisa Giulietta

Kategorie Blockflote, Begleitung
Rinneberg, Franziska

27.01.2018

Wohnort

69198 Schriesheim-Altenbach
68549 llvesheim

69123 Heidelberg
69151 Neckargemiind
68163 Mannheim
68259 Mannheim
68549 llvesheim
69151 Neckargemiind

69469 Weinheim
69115 Heidelberg
68199 Mannheim
69124 Heidelberg
68809 NeuluBheim
68723 Schwetzingen

68519 Viernheim
68259 Mannheim
68163 Mannheim

74889 Sinsheim

69115 Heidelberg
69259 Wilhelmsfeld

69198 Schriesheim-Altenbach

Pkt. Preis / Pradikat

24 1. Preis
21 1. Preis

24
22
22
21
20
17

. Preis
. Preis
. Preis
. Preis
. Preis
. Preis

NN

23
23
20
19
16
13

. Preis
Preis
. Preis
. Preis
. Preis
. Preis

WWNN =

24 1. Preis
23 1. Preis
23 1. Preis

13 3. Preis

25 1. Preis
23 1. Preis

19 2. Preis

Lw
Lw

Lw
LW
LW

LW
Lw

Seite

1



