Ergebnisse des 55. Regionalwettbewerbs

"Jugend musiziert" in Heidelberg

26. bis 28. Januar 2018

Name	Wohnort	Pkt. Preis / Prädikat
Kategorie Blockflöte, Altersgruppe IA		
Rinneberg, Hannah Regending, Marlene	69198 Schriesheim-Altenbach 68549 Ilvesheim	24 1. Preis 21 1. Preis
Kategorie Blockflöte, Altersgruppe IB		
Doudouche, Elias Sehrer, Lilly-Sophie Brenner, Diana Sophie Blecher, Carla Dasch, Sophia Albert, Jule	69123 Heidelberg 69151 Neckargemünd 68163 Mannheim 68259 Mannheim 68549 Ilvesheim 69151 Neckargemünd	 24 1. Preis 22 1. Preis 22 1. Preis 21 1. Preis 20 2. Preis 17 2. Preis
Kategorie Blockflöte, Altersgruppe II		
Einig, Clara Zimmermann, Marlene Sammler, Melisande Sudmeier, Pheline Rebekka Rohleder, Hannah Fortmann, Karolina	69469 Weinheim 69115 Heidelberg 68199 Mannheim 69124 Heidelberg 68809 Neulußheim 68723 Schwetzingen	23 1. Preis LW 23 1. Preis LW 20 2. Preis 19 2. Preis 16 3. Preis 13 3. Preis
Kategorie Blockflöte, Altersgruppe III		
Krause, Svenja Amélie Dettlinger, Élise Yilmaz, Leonardo, Mikail	68519 Viernheim 68259 Mannheim 68163 Mannheim	24 1. Preis LW 23 1. Preis LW 23 1. Preis LW
Kategorie Blockflöte, Altersgruppe IV		
Kösker, Nadia Elena	74889 Sinsheim	13 3. Preis
Kategorie Blockflöte, Altersgruppe V		
Wolfer, Mathis Utech, Luisa Giulietta	69115 Heidelberg 69259 Wilhelmsfeld	25 1. Preis LW 23 1. Preis LW
Kategorie Blockflöte, Begleitung		
Rinneberg, Franziska	69198 Schriesheim-Altenbach	19 2. Preis

27.01.2018 Seite 1